

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР "ВИЗАВИ"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	66	66	0	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	26	0	0	0	0
из них женщин	70	70	0	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора по лечебной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ГИНЕКОЛОГИИ №3																						
39	Врач - акушер - гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИИ																						
41	Врач - гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ГРЯЗЕ - ВОДО - ТЕПЛОУЩЕЧЕНИЯ В ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОМ ОТДЕЛЕНИИ																						
42	Врач - физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра по медицинскому массажу (брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ АНДРОЛОГИИ (УРОЛОГИИ)																						
45	Врач - уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА №1																						
47	Врач - оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Врачебная косметология Валентины Гройсман" по адресу: г. Тольятти, ул. Ленина, д.83																						
49	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Врач - косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кассир - регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра по отпуску косметических процедур	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Манипуляционная медицинская сестра по отпуску косметических процедур	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ ЭНДОСКОПИИ																						
57А	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ПНО ЗАБОРУ КРОВИ																						
61	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ОФТАЛЬМОЛОГИИ																						
62	Врач - офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ПРОФПАТОЛОГИИ																						
64	Врач - профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ ХИРУРГИИ																						
65	Врач - хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

исполнительный директор

(должность)



(подпись)

Попова О.А.

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Игонина Н.В.

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Заместитель генерального директора по

экономике и финансам

(должность)



(подпись)

Загородная С.В.

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Устименко Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

05.10.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР "ВИЗАВИ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 АУП	2	3	4	5	6
КАБИНЕТ НЕВРОЛОГА					
КАБИНЕТ АЛЛЕРГОЛОГА					
КАБИНЕТ УЗИ					
КАБИНЕТ УЗИ №2					
КАБИНЕТ ТЕРАПЕВТА №1					
ЛЕЧЕБНЫЙ ЗАЛ					
28. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
29. Врач - рефлексотерапевт	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ТЕРАПЕВТА №2					
КАБИНЕТ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИИ					
КАБИНЕТ КОЛОПРОКТОЛОГИИ №1					
32. Врач - колопроктолог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
33. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	медицинских осмотров.				
КАБИНЕТ ТРАВМАТОЛОГА-ОРТОПЕДА	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ КАРДИОЛОГА					
КАБИНЕТ ЭНДОКРИНОЛОГА					
36. Врач - эндокринолог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ГИНЕКОЛОГИИ					
37. Врач - акушер - гинеколог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
38. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ГИНЕКОЛОГИИ №3					
39. Врач - акушер - гинеколог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
40. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

КАБИНЕТ ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИИ	медицинских осмотров.				
ОТДЕЛЕНИЕ ГРЯЗЕ - ВОДО - ТЕПЛОЛЕЧЕНИЯ В ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОМ ОТДЕЛЕНИИ					
КАБИНЕТ АНДРОЛОГИИ (УРОЛОГИИ)					
45. Врач - уролог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
46. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА №1					
47. Врач - оториноларинголог	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
48. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Обособленное подразделение "Врачебная косметология Валентины Гройсман" по адресу: г. Тольятти, ул. Ленина, д.83					
54. Медицинская сестра по отпуску косметических процедур	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.				
56. Манипуляционная медицинская сестра по отпуску косметических процедур	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ОТДЕЛЕНИЕ ЭНДОСКОПИИ					
57А(58А). Врач - эндоскопист	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
59. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
60. Санитарка	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ПО ЗАБОРУ КРОВИ					
61. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ОФТАЛЬМОЛОГИИ					
КАБИНЕТ ПРОФПАТОЛОГИИ					
КАБИНЕТ ХИРУРГИИ					
65. Врач - хирург	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью,	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.				
66. Медицинская сестра	Биологический. Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены специфической трудовой деятельностью, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

Дата составления: 05.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 исполнителный директор _____ Полова О.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 специалист по охране труда _____ Игонин Н.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 заместитель генерального директора по _____
 ЭКОНОМИКЕ И ФИНАНСАМ _____ Загородняя С.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ Устименко Роман Сергеевич _____
 (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)